
お取引先　様　各位

有限会社　味研

〒405-0001 山梨県山梨市西45－1

TEL 0553-23-2325

FAX 0553-23-2340

夏季休業に伴う受注・配送スケジュールのご案内

拝啓 貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、夏期休業に伴う、受注・配送日程を下記の通りにさせて頂きます。

何卒、ご理解賜りご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＊　沖縄・離島は、8月5日（金）迄に出荷致します。

夏季休業日：

最終受注日：

最終出荷日：

営業開始日：

2022年　8月11日（木）～8月16日（火）

2022年　8月　1日（月）11：00迄

2022年　8月　8日（月）

2022年　8月17日（水）

九州

出荷日から中2日

関東・東北

中部・北陸

近畿

北海道

中四国

出荷日から中1日

＊ 祝日もあり、配送の混雑が予想され、予定通りとならない配送日も予測されます。

何卒、ご理解頂きお早めのご注文お願い申し上げます


